

Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Budowa przedszkola w Rokocinie

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że markizy okienne nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Należy doliczyć elektryczne markizy dla okien i drzwi dla oddziałów przedszkolnych (zgodnie z rysunkiem architektury). Prześwit 10%

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że meble oddziału przedszkolnego nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie szatni nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie pomieszczeń biurowych, socjalnych i korytarzy nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie pomieszczeń magazynowych nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 22.04.2021 r. W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną, przez którą termin otrzymywania ofert od podwykonawców materiałów jest wydłużony, przygotowanie rzetelnej oferty jest utrudniony.

Odpowiedź:

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Przewodniczący komisji przetargowej
Mariusz Karpala